

Årsredovisning för
Nordic Equipment Welding AB

559068-5144

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Årsredovisning för
Nordic Equipment Welding AB

559068-5144

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Equipment Welding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalix 2023-10-30

Andreas Isaksson
Andreas Isaksson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Equipment Welding AB, 559068-5144, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstruktion och tillverkning av redskap till entreprenadmaskiner, tillverkning av reservdelar till dessa och underhåll av ovanstående samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kalix.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat räkenskapsår från kalenderår till brutet år med bokslutsdatum 04-30.

Omläggningsåret innefattar tiden 2022-01-01--2023-04-30.

Under räkenskapsåret 2022/2023 har bolaget investerat ca 10 mkr i ny produktionsanläggning i Kalix. Investeringen blir färdigställd i oktober/november 2023.

Upphandlad entreprenör för uppförandet av byggnaden kunde ej fullfölja sitt åtagande och har sedermera gått i konkurs. Bolaget har ställt ersättningskrav på konkursboet.

Kundtillströmningen har fortsatt och omräknat på 12 månaders basis har omsättningen ökat med ca 35%.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	16 mån 10 847	12 mån 6 010	12 mån 2 647	12 mån 226
Resultat efter finansiella poster	965	812	-234	194
Soliditet, %	20	30	4	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		575 442
Aktieägartillskott, erhållna			1 000 000
Årets resultat			278 730
Vid årets slut	50 000		1 854 172

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 120 000 kr (fg år 120 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 575 442
Årets resultat	278 730
Totalt	1 854 172
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 854 172
Summa	1 854 172

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2023-04-30	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 846 922	6 009 939
Aktiverat arbete för egen räkning		33 029	39 512
Övriga rörelseintäkter		576 463	365 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 456 414	6 415 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 948 239	-2 193 887
Övriga externa kostnader		-2 918 837	-1 229 083
Personalkostnader	2	-3 020 765	-2 062 148
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-180 337	-83 650
Övriga rörelsekostnader		-18 955	-
Summa rörelsekostnader		-10 087 133	-5 568 768
Rörelseresultat		1 369 281	846 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		987	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-405 215	-34 805
Summa finansiella poster		-404 228	-34 805
Resultat efter finansiella poster		965 053	811 639
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		-497 131	-38 869
Summa bokslutsdispositioner		-612 131	-178 869
Resultat före skatt		352 922	632 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 192	-90 635
Årets resultat		278 730	542 135

2023110205952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	569 979	573 428
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 610 846	414 984
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	8 503 884	291 879
Summa materiella anläggningstillgångar		10 684 709	1 280 291
Summa anläggningstillgångar		10 684 709	1 280 291
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		163 827	130 744
Summa varulager		163 827	130 744
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		934 372	713 456
Övriga fordringar		777 517	78 228
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		315 179	320 202
Summa kortfristiga fordringar		2 027 068	1 111 886
Summa omsättningstillgångar		2 190 895	1 242 630
SUMMA TILLGÅNGAR		12 875 604	2 522 921

2023110205953

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 575 442	33 307
Årets resultat		278 730	542 135
Summa fritt eget kapital		1 854 172	575 442
Summa eget kapital		1 904 172	625 442
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		255 000	140 000
Akkumulerade överavskrivningar		536 000	38 869
Summa obeskattade reserver		791 000	178 869
<i>Långfristiga skulder</i>			
Byggnadskreditiv	6	4 283 373	-
Checkräkningskredit	7	1 244 052	612 515
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 932 200	-
Övriga skulder		-	30 000
Summa långfristiga skulder		7 459 625	642 515
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		412 800	-
Leverantörsskulder		1 458 926	412 758
Skatteskulder		97 985	85 598
Övriga skulder		376 602	213 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		374 494	364 465
Summa kortfristiga skulder		2 720 807	1 076 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 875 604	2 522 921

2023110205954

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2023-04-30	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	5	4
Summa	5	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	581 841	581 841
	<u>581 841</u>	<u>581 841</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-8 413	-5 826
-Årets avskrivning enligt plan	-3 449	-2 587
	<u>-11 862</u>	<u>-8 413</u>
Redovisat värde vid årets slut	569 979	573 428

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	535 322	386 856
-Nyanskaffningar	1 372 751	148 466
Vid årets slut	<u>1 908 073</u>	<u>535 322</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-120 339	-39 276
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-176 888	-81 063
Vid årets slut	<u>-297 227</u>	<u>-120 339</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 610 846	414 983

Not 5 Pågående nyanläggningar materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2021-12-31
Vid årets början	291 879	-
Investeringar	8 212 005	291 879
Redovisat värde vid årets slut	8 503 884	291 879

Not 6 Byggnadskreditiv

Beviljat byggnadskreditiv för pågående nyinvestering uppgår till 5 300 000 kr. Utnyttjat belopp 2023-04-30 är 4 283 373 kr. Kreditivet kommer att placeras om till ett långfristigt lån när investeringen är klar.

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	4 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-2 755 948	-387 485
Utnyttjat kreditbelopp	1 244 052	612 515

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	281 000
	<u>281 000</u>

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	13 125 000	-
Summa ställda säkerheter	14 125 000	1 000 000

Eventalförpliktelser Inga Inga

Underskrifter

Kalix 2023-

Andreas Isaksson
Verkställande direktör

Mikael Isaksson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats #

Mikael Boström
Auktoriserad revisor

2023110205957

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIKAEL ISAKSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19890818xxxx

IP: 83.253.xxx.xxx

2023-10-30 13:54:21 UTC



ANDREAS ISAKSSON

VD

Serienummer: 19860422xxxx

IP: 93.92.xxx.xxx

2023-10-30 14:02:32 UTC



MIKAEL BOSTRÖM

Revisor

Serienummer: 19620908xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-10-30 14:07:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

202310205958

Penneo dokumentnyckel: GEI70-4HWGI-H8MXN-CXK7U-2PKEQ-3E5WS
